平成 29 年 10 月 25 日

海外交流委員会 委員各位

                    一般社団法人日本粉体工業技術協会

                   海外交流委員会 委員長 松本 幹治

平成 29 年度第 2 回海外交流委員会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   さて、先にお知らせいたしました平成 29 年度第 2 回委員会を下記次第にて開催い

たします。ご多忙中誠に恐れ入りますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

日 時 ：平成 29 年 11 月 15 日(水) 13:30～16:30 委員会

                  17:00～19:00 懇親会

場 所 ：協会本部京都事務所 会議室

     一般社団法人日本粉体工業技術協会 京都本部事務所会議室

     京都市下京区烏丸通り六条上ル北町 181 番地 第 5 キョートビル 8 階

     Tel：075-354-3581

     懇親会会場は当日お知らせいたします。

(1)報 告：委員長連絡会議、APT 2017、POWTECH 2017、IPB 2017（上海）など

(2)議 題：

・第 7 回海外情報セミナーについて

・平成 30 年度事業計画について

   Chicago 粉工展など

・その他

以上